<9Diamond

MOD : DFRV-EL

Production code : 9993EASIR100

03/2025



01— e'-' b

24

FDOOOO®

=

S c

Ed. 2706

Esploso




49 |VALVOLA SICUR. G 3/8" Sbar C/POMOLO| 1 V03 R
48 |CAVALLOTTO FISSAGGIO RESISTENZA 1 60199001 R
47 |TERMOSTATQ SICUREZZA 152° 1 60191002 R
46 |TERMOSTATO LAVORO 135° 1 60191001 R
45 |RESISTENZA 700W 230V SALDATA 1 GO1614 R
4L |ISOLAMENTO CALDAIA DOMINA 1 60119002 R
43 |RACCORDO DI CARICO 1 G0111002

42 |CORPO BOLLITORE DOMINA 1 GO110 R
41 |PROTEZIONE INTERRUTTORE BIPOLARE | 2 F0334009 R
40 |INTERRUTTORE BIPOLARE LED BIANCO 16A | 2 F0334008 R
39 |FERRO DOMESTIC CON MONOTUBO 1 FO04 R
38 |ELETTROVALVOLA DIR. 1/8" 230V 50Hz | 1 F02225 R
37 |ASTA CONTROLLO LIVELLO 1 10191001 R
36 |AVVISATORE ACUSTICO 1 10169002 R
35 |SET GUARNIZIONI DI RICAMBIO 1 10121002 R
34 |FASCETTA STRINGITUBQ STRIK @10-12 | 1 10091005 R
33 |TAPPETINO APPOGGIA FERRO 1 10091001 R
32 |SPIA ROSSA 230V 1 10069004 R
31 |SPIA VERDE 230V 1 10069003 R
30 |CAVO ALIMENT. HOSVV-F3x1x19 CL-F 1 1006500 R
29 |DISTANZIALE CALDAIA 2 10049001 R
28 |IMBUTO DI CARICO PICCOLO 1 10021001 R
27 |MANIGLIA 1 10019001 R
26 |COPERCHIO GRIGIO 1 10012206 R
25 |PANNELLO ELETTRICO 1 10012211

24 |FONDO GRIGIO 1 10012203 R
23 |CALOTTA ANTERIORE BASSA 1 10012202 R
22 |CALOTTA POSTERIORE ALTA 1 10012201 R
21 | TELAIO DOMINA 1 100110 R
20 |GUARNIZIONE RESISTENZA OVALE 1 0250419 R
19 |OR 102 1 0250401 R
18 |GUARNIZIONE ATTACCO ELETTROVALVOLA | 1 0250309 R
17 |GUARNIZIONE PER RACCORDO DI CARICO| 1 0250307 R
16 |GUARNIZIONE DI CARICO 1 0250306 R
15 |ASTA REGGICAVO PER DOMINA 1 0240402 R
14 |PRESSACAVO 07.4-82 Sp05-18 1 0220611 R
13 |PRESSACAVO ©82-92 Sp0.5-18 1 0220608 R
12 |PASSACAVO ©18x11x15 1 0220601 R
11 | TERMOSTATO RIARMO MANUALE 155°C 1 0220505 R
10 |VITE T.TONDA QST Méx16 UNI 5732 2 0060401

9 |VITE T.C. T.CROCE M4x20 UNI 7687 1 0060114

8 |VITE T.C. T.CROCE M4x6 UNI 7687 1 0060105

7 |VITE AUTOF. T.C. T.CR. @2.9x9.5 UNI 6954 e 0050101

6 |ROND. DENTELLATA 4.3 DIN 6798 1 0040302

5 |DADO FISSAGGIO TERMOSTATO 1 0010604

4 |DADO M22x15 1 0010603

3 |DADO G 1/8" 1 0010602G

2 |DADO CON RONDELLA M6 6 0010201

1 |DADO ESAG. MEDIO M4 UNI 5588 2 0010102
Pos. Denominazione Qfa’| N°Disegno Rt

Tabella Ed. 2706




